

投标分项报价表

项目名称：礼县中医医院提标扩能建设项目（口腔科设备）

招标编号：150033JH621226021

供应商名称：陇南市方佳迪商贸有限公司

价格单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	口腔颌面锥形束计算机体层摄影设备	美亚光电	mDX-13STTB1A	合肥美亚光电技术股份有限公司	1	419800	419800	
2	牙科综合治疗机	福肯	FDC-39H	广东福肯科技工业有限公司	4	99000	396000	
3	牙科综合治疗机（种植）	安业	AY-215A1	佛山市安业医疗器械科技有限公司	1	99800	99800	
4	手术显微镜	西默	DOM3000E	苏州西默医疗科技有限公司	1	89800	89800	
5	牙科无油空压机	润纳	NYT-500	淄博润纳医疗器械科技有限公司	1	34960	34960	
6	牙科电动抽吸机	岱洛	DS506	江苏岱洛医疗科技有限公司	1	39900	39900	
7	笑气吸入镇痛系统	美丽伽斯	MS-41319S	徐州美丽伽斯高新科技有限公司	1	149900	149900	
8	手术无影灯	康尔健	KDLED500	山东曲阜康尔健医疗科技有限公司	1	11800	11800	
9	监护仪	美丽伽斯	YK8000C	徐州美丽伽斯高新科技有限公司	1	9800	9800	
10	压力蒸汽灭菌器	蓝野医疗	SEA29L	宁波蓝野医疗器	1	39800	39800	

衡君

				械有限公司				
11	超声骨刀	锐锋	MaxSurger yIII	桂林市锐锋医疗 器械有限公司	1	24980	24980	
12	全自动封口机	美丽伽斯	MS-419A	徐州美丽伽斯高 新科技有限公司	1	9900	9900	
13	电动吸引器	鱼跃	7A-23D	江苏鱼跃医疗设 备股份有限公司	1	3300	3300	
14	口腔数字印模仪	蓝野医疗	IOS-11	宁波蓝野医疗器 械有限公司	1	39600	39600	
15	内窥镜	爱创	A3S-X	珠海爱创医疗科 技有限公司	4	3900	15600	
16	手术器械包	天天齿科	天天齿科	长沙市天天齿科 器材有限公司	4	9900	39600	
17	种植工具箱	西格	种植体外 科工具箱	北京大清西格科 技有限公司	4	9250	37000	
18	上颌窦提升器	天天齿科	天天齿科	长沙市天天齿科 器材有限公司	4	15900	63600	
19	CGF离心机	恒诺	2-4N	湖南恒诺仪器设 备有限公司	1	9900	9900	
20	牙科影像板扫描仪	卡瓦科尔	ALOPEX	卡瓦科尔牙科医 疗器械(苏州)有 限公司	1	29800	29800	
21	种植机	啄木鸟	Implant-X	桂林市啄木鸟医 疗器械有限公司	1	20000	20000	
22	手机注油机	精工	JG-32218	天津市精工医疗 设备技术有限公 司	1	11900	11900	
23	蒸馏水机	蓝野医疗	DRINK	宁波蓝野医疗器 械有限公司	1	1000	1000	
24	石膏振荡器	荷立	PV-II	咸阳荷立医疗器	1	1000	1000	

				材有限公司				
25	种植手机	啄木鸟	WP-1	桂林市啄木鸟医疗器械有限公司	2	7980	15960	
26	高速手机	西诺	BD-4	西诺医疗器械集团有限公司	40	600	24000	
27	低速手机	HM	HM201	佛山市南海区和茂医疗器械有限公司	4	800	3200	
28	牙胶	博美	eFiller eHeater	常州博美医疗科技有限公司	4	9900	39600	
29	根管测量仪	啄木鸟	Woodpex V	桂林市啄木鸟医疗器械有限公司	4	4980	19920	
30	根管治疗仪	啄木鸟	MotoPex	桂林市啄木鸟医疗器械有限公司	4	4980	19920	
31	光固化机	啄木鸟	i Led	桂林市啄木鸟医疗器械有限公司	4	1990	7960	
32	清洗消毒机	蓝野医疗	Rinse-100	宁波蓝野医疗器械有限公司	1	39980	39980	
33	牙科高频电刀	天策	ART-E1	庆伟医疗器材科技股份有限公司	2	20000	40000	
34	超声波清洗槽	科桥	KQ-400CY	东莞市科桥超声波设备有限公司	1	8960	8960	
35	喷砂牙周治疗仪	锐锋	PTX	桂林市锐锋医疗器械有限公司	4	29900	119600	
36	光纤高速手机	得科	X4-MGM4	贝思德迩医疗器材(广州)有限公司	8	1000	8000	
37	登腾工具箱	创英	BLE	江苏创英医疗器械有限公司	4	12000	48000	
38	ITI工具箱	威高	II 型	威海威高洁丽康	4	11990	47960	

				生物材料有限公司				
投标总价（人民币元）		大写：贰佰零肆万壹仟捌佰元整 (小写)：2041800.00元						

- 注：1. 价格如有算数修正，修正办法见第六章评标办法。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

法定代表人或授权代表签字加盖公章



日期：2024年12月24日

衡君